
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BŘECLAV, Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor 
U Tržiště 9, 690 02 Břeclav, Česká republika

tel. + 420 513 033 035, + 420 513 033 034, + 420 513 033 032, e-mail: podatelna@exekucebreclav.cz
www.exekucebreclav.cz , ID datové schránky: r4dsxd7

 Č.j. 160 EX 1067/14-9
Ev.č. opr. : 7004626838

E x e k u č n í   p ř í k a z

Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor Exekutorského úřadu Břeclav se sídlem U Tržiště 9, 690 
02 Břeclav, Česká republikapověřený provedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud v 
Bruntále - pobočka Krnov dne  31.03.2014, č.j.  62 EXE 234/2014-10, jímž byla nařízena exekuce podle 
pravomocného a vykonatelného platebního rozkazu Okresního soudu v Bruntále  dne 23.07.2013, č.j. 8 C 
52/2013-15   , k uspokojení pohledávky
oprávněného Česká kancelář pojistitelů, se sídlem Na Pankráci 1724/129, Praha 4 - Nusle, PSČ: 140 00, 
IČ: 70099618, práv. zast. advokátem Mgr. Ľubomír Vdovec, se sídlem Šumavská 416/15, Brno-Ponava, 
PSČ: 602 00, IČ: 71457801
proti povinnému Alena Kupková, bytem Nad Stadionem 472/1, Vrbno pod Pradědem, PSČ: 793 26, 
RČ: 585405/1324
ve výši 3.390,- Kč s příslušenstvím
rozhodl  v souladu s ust. § 47 a § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.")

t  a  k  t  o:

I. Nařizuje se exekuce k vymožení pohledávky oprávněného v částce 3.390,- Kč, slovy 
třitisícetřistadevadesát korun českých a jejího příslušenství, tj. 
- úroků z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 3.320,- Kč ode dne 31.07.2011 do zaplacení,

úroků z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 70,- Kč ode dne 01.03.2013 do zaplacení 
- nákladů předcházejícího řízení ve výši 4.146,- Kč, 
- nákladů exekuce a nákladů oprávněného, jejíž výše bude stanovena příkazem k úhradě nákladů 

exekuce (předpokládaná výše nákladů exekuce a nákladů oprávněného činí ke dni vydání tohoto  
exekučního příkazu celkem částku ve výši 9.801,-Kč), a to:

prodejem nemovitosti povinného:

id 1/2

II.  Povinnému  se    z a  k a  z u  j  e,   aby  označené  nemovitosti  se  všemi  jejími  součástmi  a 
příslušenstvím  převedl  na  někoho  jiného  nebo  ji  zatížil.  To  platí  i  o  movitých  věcech,  které  jsou 
příslušenstvím nemovitosti.

      Povinnému se    u k l á d á,  aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního příkazu 
oznámil soudnímu exekutorovi, zda a kdo má k nemovitosti předkupní právo, pokud to neučiní, odpovídá 
za škodu tím způsobenou.

P o u č e n í : 1. Proti tomuto exekučnímu příkazu  n e n í  přípustný opravný prostředek
                          (§ 47 odst. 3 zák. č. 120/2001Sb.)
                       2. Majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí povinný převést na 



                           jiného zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, kterým povinný 
                           porušil tuto povinnost, je neplatný (§ 47 odst. 4 zák. č. 120/2001Sb.)

K doručení:      -       oprávněný
- povinný
- katastrální úřad

V Břeclavi dne 03.04.2014
Mgr. Marcela Petrošová

soudní exekutor

        Toto rozhodnutí ze dne 03.04.2014, č.j.160 EX 1067/14-9 nabylo právní moci dne 14.04.2014.              
        Doložku právní moci připojila Bc. Lenka Láníčková, pověřená Mgr. Marcelou Petrošovou, soudním exekutorem, dne 21.11.2014.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2014-11-21T12:50:34+0100




